关于广东省胸痛中心第三批示范基地遴选结果

的通知

各医疗机构胸痛中心：

受广东省卫生健康委员会委托，广东省胸痛中心协会于 2017 至

2021 年已组织完成了十六批省级验收工作。目前广东省注册胸痛中

心单位为 390 家，其中 218 家胸痛中心通过了省级验收，144 家胸

痛中心通过了国家级认证。

为进一步落实胸痛中心常态化质控工作机制，确保全省胸痛中心

规范运行并建立持续改进机制，广东省胸痛中心质控专家于 2021 年

10-12 月对我省胸痛中心单位进行了质量控制专项检查，根据检查结

果遴选 2021年度广东省胸痛中心示范基地，截止 12 月 22 日，共收

到全省 14 家单位的申请，省级胸痛中心专家综合常态化质控核查结

果、考虑医院类型、地域特点以及示范能力等因素,推荐潮州市中心

医院等 3家医疗机构为省第三批胸痛中心(标准版)示范基地,现将具

体名单公示如下：

地市 单位 验收类型

潮州市 潮州市中心医院

标准版 湛江市 广东医科大学附属医院

江门市 台山市人民医院

希望以上 3 家省胸痛中心示范基地落实以人民为中心的发展思

想,发挥示范引领作用,为我省胸痛中心建设作出新的更大的贡献。

广东省胸痛中心协会

中国胸痛中心广州区域认证办公室

二〇二一年十二月二十七日

	/
	关于广东省胸痛中心第三批示范基地遴选结果的通知

		2021-12-27T11:18:53+0800